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2.9. Gegenüberstellung der Benutzungsgebühren

bis 31.12.13 ab 01.01.2014 bis 31.12.2013 ab 01.01.2014

240 233 € 275 € 219 € 260 €

120 149 € 175 € 135 € 160 €

120 92 € 109 € 86 € 102 €

120 92 € 109 € 86 € 102 €

120 64 € 77 € 61 € 73 €

1.100 1.565 € 1.959 € 1.565 € 1.959 €

1.100 955 € 1.184 € 955 € 1.184 €

bis 31.12.13 ab 01.01.2014 bis 31.12.2013 ab 01.01.2014

120 95 € 96 € 77 € 91 €

120 47 € 48 € 39 € 45 €

** Entsorgungsgebiet B: "Teilservice" - die Gefäße sind am Straßenrand zur Leerung bereitzustellen

Entsorgungsgebiet A* 

jährliche Benutzungsgebühr

Entsorgungsgebiet B** 

jährliche Benutzungsgebühr

Entsorgungsgebiet A* 

jährliche Benutzungsgebühr

Entsorgungsgebiet B** 

jährliche Benutzungsgebühr

* Entsorgungsgebiet A: "Vollservice" - die Gefäße werden vom Grundstück geholt

2-wöchentlich

2-wöchentlich, gemeinsame Nutzung mit dem Nachbarn

2-wöchentlich

System "grüne Tonne" (Bio-Abfälle)

Größe in 

l

Abfuhrrhytmus und Nutzung

4-wöchentlich; gemeinsame Nutzung mit dem Nachbarn

wöchentlich

4-wöchentlich

2-wöchentlich; gemeinsame Nutzung mit dem Nachbarn

2-wöchentlich

2-wöchentlich

System "graue Tonne" (Restabfälle)

Größe in 

l

Abfuhrrhytmus und Nutzung


